
令和５年９月２２日 
 

各  位 
 

 

富山市長  藤 井 裕 久 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度松川さくらサポーターの会のご案内 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃から、緑化推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、次のとおり松川桜並木の保全に関する勉強会を開催いたしますので、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。 
 なお、参加人数把握のため、ご出欠について電話や FAX 等により１０月１８

日（水）までにご連絡ください。 
記 

 
１ 日程   １０月２５日（水）１３：３０～１６：３０（受付１３：００～） 
       ※雨天決行 
 
２ 場所 富山市役所 東館８階 大会議室 

（富山市新桜町７－３５） ※裏面地図参照 
 
３ 内容   （１）講演会『春の四重奏の創出とまちづくり』 

講師：富山県朝日町 山崎久夫氏 
 
       （２）技術報告 ①サクラを加害する害虫 
               ②花芽調査の結果について 
          報告者：(一社)日本樹木医会富山県支部 
 
※発熱や咳など風邪のような症状がある方は、参加をお控えください。 
※自家用車でお越しの場合は、市役所地下駐車場をご利用頂き、駐車券を会場ま

でお持ち下さい。会場受付にて駐車料金が無料となるよう手続きいたします 
(当日は駐車場が手狭なため混雑が予想されますので、できるだけ公共交通機関

の利用や相乗りでの来場をお願い致します。)。 
 

担当）建設部公園緑地課緑化推進係 高野 
TEL ０７６－４４３－２２５８ 



 
 

〇会場 富山市役所 東館８階 大会議室 
    （富山市新桜町７－３５） 

 
＊自動車でお越しの方は、富山市役所駐車場をご利用ください。 

 

 
 
 


